
 

 

 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:            /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ đánh giá nội bộ ISO 9001:2015 năm 2022 

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng 

  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 1091/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt Kế hoạch chuyển đổi và áp dụng Hệ 

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động 

của các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện và các cơ quan hành 

chính nhà nước thuộc Sở, ngành thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 3426/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SGDĐT ngày 28/2/2022 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo và Tổ công tác triển khai áp dụng và duy 

trì Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải phòng; 

Căn cứ Kế hoạch 70/KH-SGDĐT ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc Đánh giá nội bộ, khắc phục những điểm không phù hợp 

Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại Sở 

Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng năm 2022; 

Theo đề nghị của ông Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Tổ đánh giá nội bộ ISO 9001:2015 năm 2022 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng, gồm các ông (bà) có tên sau: 

(có danh sách kèm theo). 

 



2 

 

 

Điều 2: Tổ đánh giá nội bộ có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định hiện 

hành về đánh giá nội bộ ISO. 

Thời gian: Từ ngày 20/6/2022 đến ngày 30/6/2022. 

Điều 3: Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng 

chuyên môn, nghiệp vụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi 

hành./. 

 
Nơi nhận:  

 - Ban Chỉ đạo, Thư ký ISO Sở;  

- Như Điều 3; 

 - Lưu: VT. 

 
 

GIÁM ĐỐC 

 
 
 

 

Bùi Văn Kiệm 



 

 

DANH SÁCH TỔ ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ ISO 9001:2015, NĂM 2022 

CỦA SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-SGDĐT ngày        tháng    năm 2022 của 

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1. Ông PHẠM QUỐC HIỆU Phó Giám đốc Sở Tổ trưởng 

2. Ông TRẦN TIẾN CHINH Chánh Văn phòng Sở Tổ phó 

3. Ông HOÀNG THÚC LONG Phó chánh Văn phòng Sở Thư ký 

4. Bà NGÔ THỊ HUỆ Chuyên viên Văn phòng Sở Ủy viên 

5. Ông ĐINH ĐÌNH DUY Chuyên viên Văn phòng Sở Ủy viên 

6. Ông PHẠM ĐỨC TÍNH Nhân viên Văn phòng Sở Ủy viên  

Danh sách gồm có 06 người./. 

 


		2022-06-21T11:29:20+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-21T13:32:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-21T13:32:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-21T13:32:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-06-21T13:32:52+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




